apribotos, trečiųjų asmenų pretenzijų dėl parduodamų Prekių nėra. 

2.5. Prekių tiekimo laikotarpis – Prekės tiekiamos šios sutarties galiojimo metu. 

2.6. Sutarties vykdymui nėra pasitelkiami subtiekėjai. 

3. Sutarties kaina ir mokėjimo sąlygos 

3.1. Maksimali sutarties kaina – 131 000,00 (vienas šimtas trisdešimt vienas tūkstantis ir 00 ct) be 

Pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM). 

3.2. Pasikeitus Lietuvos Respublikos pridėtinės vertės mokesčio įstatymu nustatytam PVM tarifui, be 

atskiro Šalių susitarimo PVM bus perskaičiuojamas galiojančių teisės aktų nustatyta tvarka, taikant